关于申报 2021 年度开封市哲学社会科学

规划调研课题的通知

全校各单位：

根据汴社科规划文[2021]1 号要求，2021 年度开封市哲学社会科

学规划调研课题申报工作已经开始，现将有关事宜通知如下：

—、指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面深入学

习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神、习近

平总书记视察河南重要讲话精神，省委十届十二次全会暨省委经济工

作会议精神和市委十一届十二次全会暨市委经济工作会议精神，紧紧

围绕市委、市政府中心工作，开展前瞻性、针对性研究，提出专业化、

建设性、切实管用的政策建议，为繁荣发展我市哲学社会科学事业贡

献智慧和力量，奋力谱写新时代中原更加出彩开封绚丽篇章。

二、申报要求

1.选题要求：(1)坚持习近平新时代中国特色社会主义思想；(2)具

有前瞻性、针对性、实用性和可操作性；(3)研究要有明确的思路和

观点，注重创新；(4)调研要求真务实，深入实际，既有定性分析又

有实际数据作支撑。

2.《2021年度开封市哲学社会科学规划调研课题指南》只提供研究

方向和范围，申报人员可结合我市 2021 年的发展大局和中心工作，

结合本系统、本学科的研究方向，在参考选题范围的基础上，自行设

计题目。

3.课题组(含主持人)由 3-6 人组成。申报者限定主持申报 1 项。

三、申报方式

登录智慧校园---科研创新平台---项目申报，点击打开申请计划

名称栏目下的“2021 年度开封市哲学社会科学规划调研课题”，下载

相关附件，按要求逐步填报课题相关信息，完成后点击提交。

四、报送要求

1.课题组按要求填写《2021 年度开封市哲学社会科学规划调研课

题设计论证活页》(以下称《活页》)和《2021 年度开封市哲学社会科

学规划调研课题申报表》(以下称《申报表》)。课题设计论证请规范

排版，一级标题四号黑体，二级标题四号楷体加粗，正文四号宋体，

标题和正文首行缩进 2 字符，行间距固定值 25 磅，本表 A4 纸双面打

印。

2.上交纸质材料：《申报表》1 份。

3.上传电子版要求：《申报表》(WORD 格式)和《活页》（PDF 格式）

均以“负责人+课题名称”命名。

五、提交时间

科研创新平台提交截止时间：5 月 21 日；

纸质版报送时间：5 月 24 日由各单位科研秘书统一报送至科技处

203 室，逾期不再受理。

联系人：郭娟

联系电话：23658049（内线：58049）

科技处

2021.5.13